
Dec
em

be
r 8

, 2
02

5, 
10

:24
 pmКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Процесори

I3-12100 4.3G /12M/BOX/LGA1700

Модел : I3-12100 3.3G /12?/BOX/LGA1700
I3-12100 4.3G /12M/BOX/LGA1700
Socket: FCLGA1700
Number of cores: 4
Threads: 8
Frequency: Clockspeed: 3.3 GHz ;Turbo Speed: 4.3 GHz
Cache: 12 MB Intel&reg; Smart Cache
Memory Specifications: Max Memory Size (dependent on
memory type):128 GB Memory Types: Up to DDR5 4800
MT/s; Up to DDR4 3200 MT/s; Max # of Memory Channels: 2
Max Memory Bandwidth: 76.8 GB/s
Graphics: Intel&reg; UHD Graphics 730
TDP: Base Power 60 W;Turbo Power 89 W
Warranty: 36 Months

Цена : 307.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 25 септември, 2025
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